
Urner OL-Cup 2014 - 1. Lauf (Flüelen) Mi 16.04.2014 22:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (33)  3.2 km  125 Hm   16 P
 1(50)  2(39)  3(45)  4(40)  5(51)  6(49)  7(34)  8(56)  9(44)  10(41)  11(46)  12(37)  13(48)  14(47)

 15(38)  16(99)  Z

 1  Sven Püntener  19:59  0:13  2:02  3:07  3:57  4:45  5:25  6:27  8:10  9:50  12:04  13:22  14:12  14:45  17:39
 0:13  1:49  1:05  0:50  0:48  0:40  1:02  1:43  1:40  2:14  1:18  0:50  0:33  2:54

 18:38  19:44  19:59
 0:59  1:06  0:15

 2  Roger Dittli  21:07  0:20  1:24  2:46  3:29  4:30  5:16  6:31  8:13  10:07  12:31  13:43  14:39  15:22  18:27

 0:20  1:04  1:22  0:43  1:01  0:46  1:15  1:42  1:54  2:24  1:12  0:56  0:43  3:05

 19:33  20:48  21:07

 1:06  1:15  0:19
 3  Thomas Küttel  21:10  0:15  1:05  2:11  3:09  3:58  4:34  5:38  7:58  10:08  12:33  13:48  14:41  15:16  18:42

 0:15  0:50  1:06  0:58  0:49  0:36  1:04  2:20  2:10  2:25  1:15  0:53  0:35  3:26

 19:46  20:57  21:10

 1:04  1:11  0:13

 4  Thomas Hodler  21:22  0:20  1:22  2:48  3:30  4:38  5:25  6:38  8:36  10:54  13:07  14:17  15:08  15:49  18:53

 0:20  1:02  1:26  0:42  1:08  0:47  1:13  1:58  2:18  2:13  1:10  0:51  0:41  3:04

 19:52  21:04  21:22
 0:59  1:12  0:18

 5  Peter Tschümperlin  23:16  2:23  3:03  4:24  5:23  6:17  6:55  8:34  10:39  12:35  15:19  16:28  17:23  17:53  20:50

 2:23  0:40  1:21  0:59  0:54  0:38  1:39  2:05  1:56  2:44  1:09  0:55  0:30  2:57

 21:53  23:03  23:16

 1:03  1:10  0:13

 6  Deborah Stadler  23:19  0:17  1:21  2:37  3:32  4:33  5:21  6:49  8:41  11:15  13:43  14:56  16:19  16:53  20:21

 0:17  1:04  1:16  0:55  1:01  0:48  1:28  1:52  2:34  2:28  1:13  1:23  0:34  3:28

 21:25  22:56  23:19
 1:04  1:31  0:23

 7  Ciro Martin  24:39  0:18  1:12  2:42  3:34  4:38  5:30  6:50  9:04  11:20  14:11  15:34  16:38  17:22  21:24

 0:18  0:54  1:30  0:52  1:04  0:52  1:20  2:14  2:16  2:51  1:23  1:04  0:44  4:02

 22:48  24:18  24:39

 1:24  1:30  0:21
 8  Philipp Mulle  25:47  0:55  2:50  4:14  5:14  6:22  7:08  8:33  10:44  13:42  16:15  17:42  18:43  19:25  22:55

 0:55  1:55  1:24  1:00  1:08  0:46  1:25  2:11  2:58  2:33  1:27  1:01  0:42  3:30

 24:12  25:30  25:47
 1:17  1:18  0:17

 9  Anita Kempf  26:10  0:19  1:56  3:43  4:50  5:55  6:48  8:15  10:19  13:05  16:05  17:24  18:31  19:13  23:02

 0:19  1:37  1:47  1:07  1:05  0:53  1:27  2:04  2:46  3:00  1:19  1:07  0:42  3:49

 24:15  25:46  26:10

 1:13  1:31  0:24
 10  Dominik Estermann  26:12  0:20  1:48  3:22  5:29  6:48  7:45  8:54  11:16  14:46  17:22  18:54  20:14  20:51  23:48

 0:20  1:28  1:34  2:07  1:19  0:57  1:09  2:22  3:30  2:36  1:32  1:20  0:37  2:57
 24:57  25:59  26:12

 1:09  1:02  0:13

 11  Domenic Trutmann  27:13  0:23  1:52  3:13  4:11  5:14  8:14  9:28  11:37  14:23  17:11  18:29  19:36  20:09  24:08

 0:23  1:29  1:21  0:58  1:03  3:00  1:14  2:09  2:46  2:48  1:18  1:07  0:33  3:59

 25:26  26:51  27:13

 1:18  1:25  0:22
 12  André Infanger  27:42  0:31  2:22  3:52  4:57  5:47  6:41  8:06  10:08  11:58  14:45  15:52  16:54  21:12  24:51

 0:31  1:51  1:30  1:05  0:50  0:54  1:25  2:02  1:50  2:47  1:07  1:02  4:18  3:39
 26:08  27:26  27:42

 1:17  1:18  0:16

 13  Robi Briker  27:45  0:23  3:26  4:54  5:51  7:02  8:37  10:04  12:20  14:44  17:13  20:11  21:09  21:51  24:55

 0:23  3:03  1:28  0:57  1:11  1:35  1:27  2:16  2:24  2:29  2:58  0:58  0:42  3:04

 26:02  27:29  27:45

 1:07  1:27  0:16
 14  Ursula Huonder  30:45  0:16  2:58  4:59  6:27  7:42  8:35  10:13  12:49  16:01  19:20  20:51  22:07  22:58  27:36

 0:16  2:42  2:01  1:28  1:15  0:53  1:38  2:36  3:12  3:19  1:31  1:16  0:51  4:38

 28:53  30:26  30:45

 1:17  1:33  0:19

 15  Cornelia Gisler-Musch 31:35  0:24  5:35  7:07  8:07  9:33  10:39  12:36  14:58  17:47  21:11  22:32  23:39  24:21  28:17

 0:24  5:11  1:32  1:00  1:26  1:06  1:57  2:22  2:49  3:24  1:21  1:07  0:42  3:56

 29:31  31:11  31:35

 1:14  1:40  0:24
 16  Nora Freitag  32:19  2:57  4:37  6:43  8:01  9:17  10:10  11:45  14:21  17:32  20:55  22:26  23:40  24:30  29:03

 2:57  1:40  2:06  1:18  1:16  0:53  1:35  2:36  3:11  3:23  1:31  1:14  0:50  4:33

 30:22  31:59  32:19

 1:19  1:37  0:20

 17  Alexandra Imhof  32:39  0:31  2:28  4:38  6:22  8:50  9:46  12:43  14:56  18:01  20:53  22:43  24:02  24:50  28:51

 0:31  1:57  2:10  1:44  2:28  0:56  2:57  2:13  3:05  2:52  1:50  1:19  0:48  4:01

 30:32  32:15  32:39

 1:41  1:43  0:24
 18  Patrik Ziegler  32:56  0:25  4:41  8:05  9:40  10:32  11:25  12:49  14:46  17:21  19:59  24:52  25:43  26:21  30:05

 0:25  4:16  3:24  1:35  0:52  0:53  1:24  1:57  2:35  2:38  4:53  0:51  0:38  3:44

 31:12  32:36  32:56  1:22  22:35

 1:07  1:24  0:20  *31  *37

 19  Sacha Bissig  33:22  0:41  3:56  6:48  9:10  11:11  12:37  14:05  16:43  19:22  22:36  24:20  25:47  26:30  30:07

 0:41  3:15  2:52  2:22  2:01  1:26  1:28  2:38  2:39  3:14  1:44  1:27  0:43  3:37

 31:29  33:05  33:22

 1:22  1:36  0:17
 20  Janine Moser  33:42  0:23  6:15  8:15  9:32  10:46  11:39  13:13  15:48  18:59  22:19  23:50  25:04  25:57  30:29

 0:23  5:52  2:00  1:17  1:14  0:53  1:34  2:35  3:11  3:20  1:31  1:14  0:53  4:32

 31:50  33:23  33:42

 1:21  1:33  0:19



Urner OL-Cup 2014 - 1. Lauf (Flüelen) Mi 16.04.2014 22:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (33)  3.2 km  125 Hm   16 P  (Forts.)

 1(50)  2(39)  3(45)  4(40)  5(51)  6(49)  7(34)  8(56)  9(44)  10(41)  11(46)  12(37)  13(48)  14(47)

 15(38)  16(99)  Z

 21  Bastian Regli  35:20  0:43  2:21  5:45  7:14  8:13  9:07  10:38  12:52  18:50  22:08  25:38  27:04  28:07  32:08

 0:43  1:38  3:24  1:29  0:59  0:54  1:31  2:14  5:58  3:18  3:30  1:26  1:03  4:01

 33:35  35:03  35:20

 1:27  1:28  0:17
 22  Jonas Tresch  36:10  0:32  5:49  7:15  8:15  9:21  10:56  12:15  14:35  17:46  23:38  26:19  28:03  28:46  32:32

 0:32  5:17  1:26  1:00  1:06  1:35  1:19  2:20  3:11  5:52  2:41  1:44  0:43  3:46

 34:05  35:49  36:10

 1:33  1:44  0:21

 23  Belinda Gisler  36:11  4:52  8:38  10:36  11:55  13:11  14:13  15:41  18:14  21:22  24:39  26:09  27:17  28:09  32:39

 4:52  3:46  1:58  1:19  1:16  1:02  1:28  2:33  3:08  3:17  1:30  1:08  0:52  4:30

 34:12  35:49  36:11

 1:33  1:37  0:22
 24  Mathias Hauser  37:23  0:18  9:21  12:47  14:16  15:15  16:08  17:27  19:13  21:53  24:38  29:28  30:18  30:57  34:40

 0:18  9:03  3:26  1:29  0:59  0:53  1:19  1:46  2:40  2:45  4:50  0:50  0:39  3:43

 35:42  37:03  37:23

 1:02  1:21  0:20
 25  Kai Nicolas Stutz  37:33  0:26  3:51  6:57  7:44  14:58  16:10  17:36  20:23  22:36  25:49  27:35  28:47  29:27  34:36

 0:26  3:25  3:06  0:47  7:14  1:12  1:26  2:47  2:13  3:13  1:46  1:12  0:40  5:09

 35:54  37:17  37:33
 1:18  1:23  0:16

 26  Lara Gisler  37:45  0:22  2:25  4:57  6:19  9:27  10:35  14:24  17:05  22:13  25:53  27:46  29:03  29:50  34:24

 0:22  2:03  2:32  1:22  3:08  1:08  3:49  2:41  5:08  3:40  1:53  1:17  0:47  4:34

 35:54  37:22  37:45

 1:30  1:28  0:23
 27  Simon Gemmet  40:16  0:23  2:31  7:31  9:03  10:50  13:59  15:28  18:04  23:52  27:10  30:36  32:03  33:02  37:09

 0:23  2:08  5:00  1:32  1:47  3:09  1:29  2:36  5:48  3:18  3:26  1:27  0:59  4:07

 38:33  40:01  40:16
 1:24  1:28  0:15

 28  Stefano von Wittenbach 41:07  0:22  4:51  6:26  7:40  10:17  11:47  13:38  20:36  26:39  29:50  31:32  32:46  33:28  37:42

 0:22  4:29  1:35  1:14  2:37  1:30  1:51  6:58  6:03  3:11  1:42  1:14  0:42  4:14

 39:03  40:53  41:07

 1:21  1:50  0:14
 29  Josef Inderbitzin  42:16  0:24  6:30  8:33  10:14  11:37  15:10  17:06  20:15  23:40  27:21  30:28  32:14  33:00  37:09

 0:24  6:06  2:03  1:41  1:23  3:33  1:56  3:09  3:25  3:41  3:07  1:46  0:46  4:09
 38:39  41:52  42:16

 1:30  3:13  0:24

 Marc Schillig  Fehlst  0:20  -----  4:21  5:10  9:43  10:55  12:23  15:11  17:19  20:34  22:19  23:35  24:13  29:21

 0:20  4:01  0:49  4:33  1:12  1:28  2:48  2:08  3:15  1:45  1:16  0:38  5:08

 30:38  32:02  32:20  2:42

 1:17  1:24  0:18  *42

 Philip Dittli  Fehlst  1:23  3:26  5:09  6:36  12:08  13:42  15:16  18:43  22:36  25:56  -----  -----  -----  27:23

 1:23  2:03  1:43  1:27  5:32  1:34  1:34  3:27  3:53  3:20  1:27

 29:01  30:44  31:07
 1:38  1:43  0:23

 David Walker  Fehlst  0:23  2:05  4:05  5:18  6:21  7:10  8:39  10:37  13:39  16:27  20:38  21:30  22:09  25:44

 0:23  1:42  2:00  1:13  1:03  0:49  1:29  1:58  3:02  2:48  4:11  0:52  0:39  3:35

 27:02  -----  28:46

 1:18  1:44
 AK  Mirjam Würsten  24:12  0:19  3:13  4:36  5:45  6:41  7:20  8:25  10:40  12:53  15:25  16:34  17:29  18:04  21:28

 0:19  2:54  1:23  1:09  0:56  0:39  1:05  2:15  2:13  2:32  1:09  0:55  0:35  3:24
 22:32  23:53  24:12

 1:04  1:21  0:19



Urner OL-Cup 2014 - 1. Lauf (Flüelen) Mi 16.04.2014 22:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (64)  2.7 km  105 Hm   14 P
 1(52)  2(45)  3(57)  4(35)  5(44)  6(41)  7(46)  8(37)  9(48)  10(58)  11(47)  12(38)  13(54)  14(99)

 Z

 1  Sven Gisler  20:37  1:35  2:56  4:09  5:01  7:40  10:25  11:59  13:06  13:44  16:31  17:27  18:44  19:40  20:12
 1:35  1:21  1:13  0:52  2:39  2:45  1:34  1:07  0:38  2:47  0:56  1:17  0:56  0:32

 20:37
 0:25

 2  Elias Muheim  22:06  1:12  3:04  4:10  5:06  7:21  10:28  12:47  13:59  14:39  17:17  18:16  20:07  21:10  21:48
 1:12  1:52  1:06  0:56  2:15  3:07  2:19  1:12  0:40  2:38  0:59  1:51  1:03  0:38

 22:06

 0:18
 3  Samuel Arnold  22:23  1:40  2:48  4:05  4:58  7:03  10:07  12:35  14:00  14:44  17:55  18:58  20:28  21:30  22:04

 1:40  1:08  1:17  0:53  2:05  3:04  2:28  1:25  0:44  3:11  1:03  1:30  1:02  0:34

 22:23

 0:19

 4  Max Wipfli  22:37  1:17  2:42  4:11  4:51  7:26  10:34  12:31  14:14  15:02  18:37  19:33  20:52  21:49  22:19

 1:17  1:25  1:29  0:40  2:35  3:08  1:57  1:43  0:48  3:35  0:56  1:19  0:57  0:30

 22:37
 0:18

 5  Noel Baumann  22:38  2:42  3:56  5:07  5:52  8:49  11:17  12:47  14:04  14:41  18:26  19:26  20:45  21:46  22:21

 2:42  1:14  1:11  0:45  2:57  2:28  1:30  1:17  0:37  3:45  1:00  1:19  1:01  0:35

 22:38

 0:17
 6  Raphael Thalmann  23:10  1:37  2:47  5:40  6:33  9:58  12:29  14:00  15:12  15:49  18:49  19:45  21:32  22:18  22:55

 1:37  1:10  2:53  0:53  3:25  2:31  1:31  1:12  0:37  3:00  0:56  1:47  0:46  0:37

 23:10  8:49
 0:15  *43

 7  Karolina Kristo  23:18  2:54  4:15  5:49  6:35  9:11  12:13  13:39  15:03  15:42  19:01  20:01  21:22  22:22  23:02

 2:54  1:21  1:34  0:46  2:36  3:02  1:26  1:24  0:39  3:19  1:00  1:21  1:00  0:40

 23:18

 0:16
 8  Sonja Würsten  23:51  1:34  2:39  4:09  4:59  7:55  11:25  13:03  14:24  15:15  18:51  20:04  21:39  22:46  23:33

 1:34  1:05  1:30  0:50  2:56  3:30  1:38  1:21  0:51  3:36  1:13  1:35  1:07  0:47

 23:51
 0:18

 9  Jan Brand  23:59  5:38  6:27  8:04  8:51  11:13  14:12  16:04  17:00  17:34  20:03  20:55  22:09  23:10  23:41

 5:38  0:49  1:37  0:47  2:22  2:59  1:52  0:56  0:34  2:29  0:52  1:14  1:01  0:31

 23:59

 0:18
 10  Linus Muheim  25:07  2:30  3:24  5:31  6:09  8:59  11:42  15:54  17:21  17:58  20:44  21:49  23:08  24:11  24:50

 2:30  0:54  2:07  0:38  2:50  2:43  4:12  1:27  0:37  2:46  1:05  1:19  1:03  0:39
 25:07

 0:17

 11  Flavio Lussmann  25:53  2:07  5:41  7:02  7:41  11:26  15:19  16:53  18:08  18:58  21:47  22:40  24:01  24:58  25:36

 2:07  3:34  1:21  0:39  3:45  3:53  1:34  1:15  0:50  2:49  0:53  1:21  0:57  0:38

 25:53

 0:17
 12  Arbnora Sheholli  26:39  3:11  4:53  6:05  6:51  11:44  14:30  16:36  18:07  18:44  22:23  23:23  24:36  25:51  26:22

 3:11  1:42  1:12  0:46  4:53  2:46  2:06  1:31  0:37  3:39  1:00  1:13  1:15  0:31
 26:39

 0:17

 13  Silvan Betschard  26:42  1:32  3:03  4:36  5:21  10:11  14:01  16:30  18:24  19:08  21:57  23:15  24:52  25:52  26:27

 1:32  1:31  1:33  0:45  4:50  3:50  2:29  1:54  0:44  2:49  1:18  1:37  1:00  0:35

 26:42
 0:15

 14  Beryl Russi  27:12  1:33  2:50  4:01  4:46  7:48  10:55  14:04  16:09  16:51  22:20  23:31  24:58  26:10  26:53
 1:33  1:17  1:11  0:45  3:02  3:07  3:09  2:05  0:42  5:29  1:11  1:27  1:12  0:43

 27:12

 0:19

 15  Ines Herger  27:13  1:26  2:37  3:47  4:26  8:53  11:56  14:00  15:43  17:02  21:38  23:03  25:08  26:08  26:57

 1:26  1:11  1:10  0:39  4:27  3:03  2:04  1:43  1:19  4:36  1:25  2:05  1:00  0:49

 27:13  0:32  7:47

 0:16  *31  *43

 16  Kate Herwegh  27:16  1:44  3:39  5:05  6:24  9:33  13:15  15:04  17:18  18:06  21:38  23:01  25:05  26:28  27:00
 1:44  1:55  1:26  1:19  3:09  3:42  1:49  2:14  0:48  3:32  1:23  2:04  1:23  0:32

 27:16

 0:16

 17  Angela Gisler  27:32  1:42  3:18  5:23  7:24  10:07  13:57  16:55  18:07  18:52  22:20  23:25  25:07  26:12  27:10

 1:42  1:36  2:05  2:01  2:43  3:50  2:58  1:12  0:45  3:28  1:05  1:42  1:05  0:58

 27:32

 0:22
 18  Gion Bissig  28:23  2:00  3:52  5:18  6:20  9:56  13:48  15:44  17:41  18:40  22:56  24:13  25:57  27:06  28:00

 2:00  1:52  1:26  1:02  3:36  3:52  1:56  1:57  0:59  4:16  1:17  1:44  1:09  0:54

 28:23

 0:23

 19  Selina Epp  28:42  2:01  4:27  6:37  8:34  11:20  15:11  18:05  19:19  20:04  23:32  24:38  26:23  27:24  28:20

 2:01  2:26  2:10  1:57  2:46  3:51  2:54  1:14  0:45  3:28  1:06  1:45  1:01  0:56

 28:42

 0:22
 20  Ellena Geiser  28:48  1:56  4:08  5:41  6:33  10:16  14:09  16:35  18:16  19:18  23:21  24:36  26:11  27:30  28:28

 1:56  2:12  1:33  0:52  3:43  3:53  2:26  1:41  1:02  4:03  1:15  1:35  1:19  0:58

 28:48

 0:20



Urner OL-Cup 2014 - 1. Lauf (Flüelen) Mi 16.04.2014 22:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (64)  2.7 km  105 Hm   14 P  (Forts.)

 1(52)  2(45)  3(57)  4(35)  5(44)  6(41)  7(46)  8(37)  9(48)  10(58)  11(47)  12(38)  13(54)  14(99)

 Z

 21  Lea Müller  28:50  3:37  5:09  7:17  8:06  10:42  15:10  16:45  17:55  18:38  24:07  25:06  26:27  27:35  28:15

 3:37  1:32  2:08  0:49  2:36  4:28  1:35  1:10  0:43  5:29  0:59  1:21  1:08  0:40

 28:50

 0:35
 22  Cynthia Czekalla  29:27  4:38  6:11  8:19  9:09  11:44  16:13  17:48  18:57  19:40  25:03  26:06  27:29  28:37  29:09

 4:38  1:33  2:08  0:50  2:35  4:29  1:35  1:09  0:43  5:23  1:03  1:23  1:08  0:32

 29:27

 0:18

 23  Linda Gisler  29:49  3:00  4:58  6:49  7:43  11:18  15:08  17:45  19:21  20:20  24:33  25:43  27:13  28:35  29:31

 3:00  1:58  1:51  0:54  3:35  3:50  2:37  1:36  0:59  4:13  1:10  1:30  1:22  0:56

 29:49

 0:18
 24  Janic Renner  29:51  3:36  6:04  7:33  8:22  11:57  16:15  18:07  19:44  20:33  24:59  26:10  27:34  28:54  29:30

 3:36  2:28  1:29  0:49  3:35  4:18  1:52  1:37  0:49  4:26  1:11  1:24  1:20  0:36

 29:51

 0:21
 25  Anja Müller  29:53  1:50  3:18  4:59  5:46  10:16  14:07  15:49  17:24  18:39  22:36  23:41  25:34  28:48  29:33

 1:50  1:28  1:41  0:47  4:30  3:51  1:42  1:35  1:15  3:57  1:05  1:53  3:14  0:45

 29:53
 0:20

 26  Julia Gisler  30:32  2:01  3:40  7:38  8:28  11:13  14:36  17:42  18:57  19:47  22:57  24:02  25:23  26:26  30:15

 2:01  1:39  3:58  0:50  2:45  3:23  3:06  1:15  0:50  3:10  1:05  1:21  1:03  3:49

 30:32

 0:17
 27  Valentina Jauch  30:50  4:15  6:21  8:07  9:00  12:44  16:33  19:00  20:46  21:50  25:43  26:57  28:27  29:53  30:33

 4:15  2:06  1:46  0:53  3:44  3:49  2:27  1:46  1:04  3:53  1:14  1:30  1:26  0:40

 30:50
 0:17

 28  Lina Arnold  31:13  3:15  5:08  6:46  7:57  11:08  15:23  18:03  19:29  20:43  25:08  26:39  28:32  29:52  30:53

 3:15  1:53  1:38  1:11  3:11  4:15  2:40  1:26  1:14  4:25  1:31  1:53  1:20  1:01

 31:13

 0:20
 29  Kristina Birchmeier  31:19  1:59  4:00  5:57  7:49  10:44  17:45  19:42  21:27  22:08  26:11  27:06  28:46  30:20  31:00

 1:59  2:01  1:57  1:52  2:55  7:01  1:57  1:45  0:41  4:03  0:55  1:40  1:34  0:40
 31:19

 0:19

 30  Alexandra Gisler  31:44  1:49  4:57  6:37  7:34  12:08  15:41  20:41  22:05  23:32  26:41  27:48  29:25  30:40  31:19

 1:49  3:08  1:40  0:57  4:34  3:33  5:00  1:24  1:27  3:09  1:07  1:37  1:15  0:39

 31:44

 0:25
 31  Désirée Herger  32:29  6:22  7:36  9:43  10:27  13:49  17:49  21:33  23:18  24:12  27:42  28:51  30:18  31:33  32:13

 6:22  1:14  2:07  0:44  3:22  4:00  3:44  1:45  0:54  3:30  1:09  1:27  1:15  0:40
 32:29

 0:16

 32  Corinne Herger  32:53  1:36  5:38  7:55  8:54  16:22  19:32  22:06  23:47  24:36  28:09  29:08  30:33  31:39  32:18

 1:36  4:02  2:17  0:59  7:28  3:10  2:34  1:41  0:49  3:33  0:59  1:25  1:06  0:39

 32:53

 0:35
 33  Chiara Kuhn  33:23  2:26  4:59  7:12  8:15  12:14  17:31  20:14  22:53  23:48  27:48  29:01  30:44  32:02  33:05

 2:26  2:33  2:13  1:03  3:59  5:17  2:43  2:39  0:55  4:00  1:13  1:43  1:18  1:03
 33:23

 0:18

 34  Nadine Walker  33:25  3:46  5:31  7:48  9:32  15:59  19:56  21:46  23:25  24:25  27:55  29:11  30:29  32:10  32:58

 3:46  1:45  2:17  1:44  6:27  3:57  1:50  1:39  1:00  3:30  1:16  1:18  1:41  0:48

 33:25

 0:27
 35  Monika Würsten  33:32  2:01  4:30  10:01  12:26  16:56  20:26  22:24  24:53  25:39  28:46  29:49  31:14  32:17  33:04

 2:01  2:29  5:31  2:25  4:30  3:30  1:58  2:29  0:46  3:07  1:03  1:25  1:03  0:47

 33:32

 0:28

 36  Jasmin Ziegler  33:47  2:53  6:55  9:18  10:14  17:41  20:51  23:26  25:03  25:53  29:24  30:26  31:48  32:59  33:28

 2:53  4:02  2:23  0:56  7:27  3:10  2:35  1:37  0:50  3:31  1:02  1:22  1:11  0:29

 33:47

 0:19
 37  Isabelle Gisler  34:02  4:12  6:26  8:03  9:36  15:11  18:53  20:29  22:48  23:41  27:54  29:23  31:30  32:57  33:41

 4:12  2:14  1:37  1:33  5:35  3:42  1:36  2:19  0:53  4:13  1:29  2:07  1:27  0:44

 34:02

 0:21

 38  Alexandra Bretscher  34:28  4:02  6:26  8:36  9:45  13:30  17:31  20:12  22:50  23:46  27:43  28:57  31:20  32:28  33:49

 4:02  2:24  2:10  1:09  3:45  4:01  2:41  2:38  0:56  3:57  1:14  2:23  1:08  1:21

 34:28

 0:39
 39  Colin Funke  35:01  2:51  5:02  6:45  7:41  12:05  16:46  21:02  23:27  24:28  29:57  31:08  32:51  33:54  34:37

 2:51  2:11  1:43  0:56  4:24  4:41  4:16  2:25  1:01  5:29  1:11  1:43  1:03  0:43

 35:01

 0:24

 40  Laura Gehrig  35:57  6:43  10:58  13:27  14:16  17:57  21:56  24:16  25:45  26:53  31:02  32:14  33:34  34:48  35:33

 6:43  4:15  2:29  0:49  3:41  3:59  2:20  1:29  1:08  4:09  1:12  1:20  1:14  0:45

 35:57

 0:24



Urner OL-Cup 2014 - 1. Lauf (Flüelen) Mi 16.04.2014 22:34
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (64)  2.7 km  105 Hm   14 P  (Forts.)

 1(52)  2(45)  3(57)  4(35)  5(44)  6(41)  7(46)  8(37)  9(48)  10(58)  11(47)  12(38)  13(54)  14(99)

 Z

 41  Fabian Tresch  36:45  9:19  16:02  17:32  18:23  20:33  24:21  26:36  28:07  28:51  31:50  32:54  34:46  35:43  36:19

 9:19  6:43  1:30  0:51  2:10  3:48  2:15  1:31  0:44  2:59  1:04  1:52  0:57  0:36

 36:45

 0:26
 42  Olivia Von Rotz  37:43  6:20  11:51  14:48  15:38  19:21  23:19  25:37  27:07  28:24  32:25  33:36  35:07  36:18  37:13

 6:20  5:31  2:57  0:50  3:43  3:58  2:18  1:30  1:17  4:01  1:11  1:31  1:11  0:55

 37:43

 0:30

 43  Seraina Bollhalder  38:15  8:54  10:27  12:46  14:35  17:41  24:56  26:37  28:21  29:28  32:59  33:59  35:35  37:05  37:46

 8:54  1:33  2:19  1:49  3:06  7:15  1:41  1:44  1:07  3:31  1:00  1:36  1:30  0:41

 38:15

 0:29
 44  Nadine Aschwanden  38:52  4:13  9:01  12:04  13:14  16:49  22:08  25:05  26:27  27:50  31:55  33:29  35:54  37:40  38:13

 4:13  4:48  3:03  1:10  3:35  5:19  2:57  1:22  1:23  4:05  1:34  2:25  1:46  0:33

 38:52

 0:39
 45  Marina Baumann  39:05  5:46  7:28  10:03  10:57  16:54  22:10  24:52  26:32  27:22  32:34  34:07  36:21  37:29  38:36

 5:46  1:42  2:35  0:54  5:57  5:16  2:42  1:40  0:50  5:12  1:33  2:14  1:08  1:07

 39:05
 0:29

 46  Lisa Huonder  42:25  1:56  7:41  9:31  10:24  15:28  20:31  23:44  25:49  27:17  32:26  34:28  38:20  40:09  41:47

 1:56  5:45  1:50  0:53  5:04  5:03  3:13  2:05  1:28  5:09  2:02  3:52  1:49  1:38

 42:25

 0:38
 47  Christine Baumann  43:25  3:33  13:41  15:49  16:44  21:11  25:58  28:32  30:03  31:21  36:46  38:16  40:11  41:43  42:45

 3:33  10:08  2:08  0:55  4:27  4:47  2:34  1:31  1:18  5:25  1:30  1:55  1:32  1:02

 43:25  1:07

 0:40  *31

